Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Heim

1. Herren

Gesamtspielplan

Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg
Riickrunde

Saison 2023/2024

Auswarts

2. Herren

3. Herren

4. Herren

JANUAR 2024

01.01.2024

02.01.2024

03.01.2024

04.01.2024

05.01.2024

06.01.2024

07.01.2024

08.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

13.01.2024

14.01.2024
15.01.2024
16.01.2024|
17.01.2024
18.01.2024

VfB Oldenburg Il 20:15

TTC Oldenburg 11l 20:00

19.01.2024

20.01.2024

21.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

27.01.2024

Oldenburger TB VII 20:15

28.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

BW Bimmerstede IV 20:15

TuRa Oldenburg 1l 20:00

Bei Anderungen oder Fragen E-Mail an rudi.wilhelm@dsc-ol.de

Stand: 30.01.2024



Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

01.02.2024
02.02.2024
03.02.2024
04.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
10.02.2024
11.02.2024
12.02.2024
13.02.2024
14.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
17.02.2024
18.02.2024
19.02.2024
20.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
24.02.2024
25.02.2024
26.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
29.02.2024

Heim

1. Herren

Gesamtspielplan

Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg
Riickrunde

Saison 2023/2024

Auswarts

2. Herren

VB Oldenburg Il 20:15

3. Herren

4. Herren

FEBRUAR 2024

DSC Oldenburg IV 20:15

DSC Oldenburg 1l 20:15

SV Ofenerdiek VI 20:15

TusS Eversten Il 20:15

JC Achternmeer 20:15

TuRa Oldenburg 20:00

TuS Bloherfelde 20:15

VB Oldenburg VI 20:15

SV Ofenerdiek V 20:15

Tvd Haarentor I 20:00

GVO Oldenburg 20:15

VfB Oldenburg VI 20:15

Bei Anderungen oder Fragen E-Mail an rudi.wilhelm@dsc-ol.de

Stand: 30.01.2024



Gesamtspielplan

Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg

Riickrunde Saison 2023/2024
Heim Auswarts
1. Herren 2. Herren 3. Herren 4. Herren
MARZ 2024
Fr 01.03.2024| Oldenbroker TV 20:00
Sa 02.03.2024
So 03.03.2024
Mo 04.03.2024
Di 05.03.2024 Hundsmdihler TV VII 20:15
Mi 06.03.2024
Do 07.03.2024
Fr 08.03.2024| Elsflether TB lll 20:00
Sa 09.03.2024
So 10.03.2024
Mo 11.03.2024
Di 12.03.2024 TuS Bloherfelde Il 20:15
Mi 13.03.2024 TTC Oldenburg 20:00
Do 14.03.2024
Fr 15.03.2024 TTV Brake 20:15
Sa 16.03.2024
So 17.03.2024
Mo 18.03.2024
Di 19.03.2024 TusS Bloherfelde Il 20.15
Mi 20.03.2024
Do 21.03.2024
Fr 22.03.2024
Sa 23.03.2024
So 24.03.2024
Mo 25.03.2024
Di 26.03.2024 Blexer TB 20:15 JC Achternmeer 20:00
Mi 27.03.2024
Do 28.03.2024 TuRa Oldenburg Ill 20:15
Fr 29.03.2024
Sa 30.03.2024
So 31.03.2024

Bei Anderungen oder Fragen E-Mail an rudi.wilhelm@dsc-ol.de Stand: 30.01.2024



Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

01.04.2024
02.04.2024
03.04.2024
04.04.2024
05.04.2024
06.04.2024
07.04.2024
08.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
12.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
20.04.2024
21.04.2024
22.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
25.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
28.04.2024
29.04.2024
30.04.2024

Gesamtspielplan

Riickrunde

Heim

1. Herren

Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg
Saison 2023/2024

Auswarts

2. Herren

3. Herren

4. Herren

APRIL 2024

Oldenburger TB VI 20:00

AT Rodenkirchen 20:00

SV Ofenerdiek VI 20:15

GVO Oldenburg 20:15

VfB Oldenburg IV 20:00

Oldenburger TB VI 20:15

Oldenburger TB VII 20:15

Bei Anderungen oder Fragen E-Mail an rudi.wilhelm@dsc-ol.de

Stand: 30.01.2024



