

Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg Rückrunde Saison 2023/2024



Heim Auswärts

				'	
	Datum	1. Herren	2. Herren	3. Herren	4. Herren
					14NUAD 2024
					JANUAR 2024
Мо	01.01.2024				
Di	02.01.2024				
Mi	03.01.2024				
Do	04.01.2024				
Fr	05.01.2024				
Sa	06.01.2024				
So	07.01.2024				
Мо	08.01.2024				
Di	09.01.2024				
Mi	10.01.2024				
Do	11.01.2024				
Fr	12.01.2024				
Sa	13.01.2024				
So	14.01.2024				
Мо	15.01.2024	VfB Oldenburg II 20:15			
Di	16.01.2024				
Mi	17.01.2024	TTC Oldenburg III 20:00			
Do	18.01.2024				
Fr	19.01.2024				
Sa	20.01.2024				
So	21.01.2024				
Мо	22.01.2024				
Di	23.01.2024				
Mi	24.01.2024				
Do	25.01.2024				
Fr	26.01.2024			Oldenburger TB VII 20:15	
Sa	27.01.2024				
So	28.01.2024				
Мо	29.01.2024				
Di	30.01.2024		BW Bümmerstede IV 20:15	TuRa Oldenburg III 20:00	
Mi	31.01.2024				



Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg Rückrunde Saison 2023/2024



Heim Auswärts

	Datum	1. Herren	2. Herren	3. Herren	4. Herren
					FEBRUAR 2024
Do	01.02.2024		VfB Oldenburg III 20:15		
Fr	02.02.2024			DSC Oldenburg IV 20:15	DSC Oldenburg III 20:15
Sa	03.02.2024				
So	04.02.2024				
Мо	05.02.2024				
Di	06.02.2024				
Mi	07.02.2024				
Do	08.02.2024			SV Ofenerdiek VI 20:15	
Fr	09.02.2024				
Sa	10.02.2024				
So	11.02.2024				
Мо	12.02.2024			JC Achternmeer 20:15	
Di	13.02.2024	TuS Eversten III 20:15			
Mi	14.02.2024				
Do	15.02.2024		TuS Bloherfelde 20:15	VfB Oldenburg VI 20:15	
Fr	16.02.2024	TuRa Oldenburg 20:00			
Sa	17.02.2024				
So	18.02.2024				
Мо	19.02.2024				
Di	20.02.2024		SV Ofenerdiek V 20:15		
Mi	21.02.2024				
Do	22.02.2024			GVO Oldenburg 20:15	
Fr	23.02.2024		Tvd Haarentor II 20:00		VfB Oldenburg VI 20:15
Sa	24.02.2024				
So	25.02.2024				
Мо	26.02.2024				
Di	27.02.2024				
Mi	28.02.2024				
Do	29.02.2024				



Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg Rückrunde Saison 2023/2024



Heim	Auswärts
------	----------

	Datum	1. Herren	2. Herren	3. Herren	4. Herren
					MÄRZ 2024
Fr	01.03.2024	Oldenbroker TV 20:00			
Sa	02.03.2024				
So	03.03.2024				
Мо	04.03.2024				
Di	05.03.2024		Hundsmühler TV VII 20:15		
Mi	06.03.2024				
Do	07.03.2024				
Fr	08.03.2024	Elsflether TB III 20:00			
Sa	09.03.2024				
So	10.03.2024				
Мо	11.03.2024				
Di	12.03.2024				TuS Bloherfelde II 20:15
Mi	13.03.2024		TTC Oldenburg 20:00		
Do	14.03.2024				
Fr	15.03.2024	TTV Brake 20:15			
Sa	16.03.2024				
So	17.03.2024				
Мо	18.03.2024				
Di	19.03.2024			TuS Bloherfelde II 20.15	
Mi	20.03.2024				
Do	21.03.2024				
Fr	22.03.2024				
Sa	23.03.2024				
So	24.03.2024				
Мо	25.03.2024				
Di	26.03.2024	Blexer TB 20:15			JC Achternmeer 20:00
Mi	27.03.2024				
Do	28.03.2024				TuRa Oldenburg III 20:15
Fr	29.03.2024				
Sa	30.03.2024				
So	31.03.2024				



Tischtennis-Abteilung DSC Oldenburg Rückrunde Saison 2023/2024



Heim Auswärts

	Datum	1. Herren	2. Herren	3. Herren	4. Herren
					APRIL 2024
Мо	01.04.2024				
Di	02.04.2024				Oldenburger TB VI 20:00
Mi	03.04.2024				
Do	04.04.2024				
Fr	05.04.2024	AT Rodenkirchen 20:00			SV Ofenerdiek VI 20:15
Sa	06.04.2024				
So	07.04.2024				
Мо	08.04.2024				
Di	09.04.2024				GVO Oldenburg 20:15
Mi	10.04.2024				
Do	11.04.2024			Oldenburger TB VI 20:15	
Fr	12.04.2024		VfB Oldenburg IV 20:00		Oldenburger TB VII 20:15
Sa	13.04.2024				
So	14.04.2024				
Мо	15.04.2024				
Di	16.04.2024				
Mi	17.04.2024				
Do	18.04.2024				
Fr	19.04.2024				
Sa	20.04.2024				
So	21.04.2024				
Мо	22.04.2024				
Di	23.04.2024				
Mi	24.04.2024				
Do	25.04.2024				
Fr	26.04.2024				
Sa	27.04.2024				
So	28.04.2024				
Мо	29.04.2024				
Di	30.04.2024				